PLUS  SERVICOS  ADMINISTRATIVOS  EIRELI   OBJETO:  Contratação  de
serviços técnicos profissionais de assessoria e consultoria para orientação
nas contratações de bens e serviços, na área de licitações e contratos,
junto à Secretaria de Educação e Desporto de Catunda-CE - VALOR TOTAL:
R$ 42.000,00 (quarenta e dois  mil  reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:
0703.12.122.0001.2.059 - Manutencao das Atividades Administrativa s da
Secretaria de Educacao, R$ 42.000,00 no elemento de despesa 33903503:
Serviços  de  Consultoria,  Serviços  de  Consultoria  -  Consultoria  e/ou